
الارقى ذوقا الاوفر سعراالاعلى جودة

غرف نوم غرف جلوس انتريهات غرف طعام وحدات تليفـزيون طاولات مداخل واكثر

www.romessa.com



روميســـــــــــــــــــــــــا موبيليا

اثاث منزلى وفندقى

 عن روميسـا

 روميسا موبيليا احدى الشركات الرائدة فى تصينع الاثاث المنزلى والفندقى فى

. تركيا فى مدينة قيصرى

 روميسا للاثاث تحتل مكانة متميزة فى مجال صناعة الاثاث بفضل استثماراتها

 المتزايدة وسياسات البيع والمجهودات التسويقية وسياسة التطوير والابداع التى

. تنتهجها الشركة والنمو السريع لنشاط الشركة راسيا وافقيا

      الرؤية  

 الاهتمام بقطاع الابحاث والتطوير وكل الانشطة المتعلقة بتقديم منتجات 

 وتصميمات تتماشى وترضى رغبات العملاء فى السوق المحلى والسوق الخارجى

.  وتقديم منتجات تتميز بالرقة والجمالية وتتماشى مع اسلوب الحياة العصرى

 روميسا للاثاث الجمالى تتوسع يوم بعد يوما وتضيف الى حصتها عملاء متزايدين

 من السوق المحلى والسوق الخارجى ، فقد بدانا بتصدير منتجات تتميز بجودة

 عالية واسعار تنافسية وقد انتهجت ادارة الشركة منهج الادارة الموجهة للعملاء

 حيث تم التركيز على ارضاء العملاء وتلبية متطلباتهم وتقديم خدمة بيعية جيدة

 . ومتميزة للعملاء لكى ننمو معا

       هدافنا

 ارضاء عملائنا ،وطاقم عملنا ، ومودرى الخدمات وكل شركائنا فى العمل وكذلك

 تقديم منتجات جمالية عالية الجودة تناسب اساليب الحياة الحديثة المختلفة

 . وتحافظ على البيئة فى نفس الوقت

   منهجنا التجارى

 نحن نستند فى تعاملنا مع العملاء على انشاء علاقة طويلة الاجل تعتمد على

 الصداقة والثقة ، نحن كذلك نضع اهتمام كبير للزيارات الميدانية ودعوة عملائنا

. لزيارة مصنعنا والاجتماعات وجها لوجه بما يؤدى لتوطيد العلاقة مع شركائنا

. للمزيد من المعلومات الفنية والتجارية لا تترد فى الاتصال بنا

www.romessa.com



 bedroom set / غرفة نوم

 شيدام

Ç İĞDEM

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2050

1400

2800

600

2170

1660

1500

410

650

430

2040

410

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث



PAPATYA

D E R İ N

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1200

3200

640

2300

1900

1300

396

600

430

2050

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1200

2440

550

2300

1650

1200

550

600

420

2020

420

W/ H/ D/عرض طول  عرض

K A R E

BARCELONA
 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1205

1600

650

2300

1700

1200

390

650

450

2100

450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2050

1000

1700

520

2170

1550

1150

460

650

430

2040

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

  برشلونة باباتـيا

  كارا دارين



VICTORIA

ANTALYA

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1205

1600

650

2300

1700

1200

390

650

450

2100

450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1202

2682

650

2203

875

1100

424

650

460

2054

500

W/ H/ D/عرض طول  عرض

İ M A J

V E N I C E

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1200

2952

640

2203

1786

1118

396

650

460

2018

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2650

1100

2256

606

2172

795

1050

327

675

450

2072

450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 فيكتوريا ايماج

 انطاليا فينسيا



BEGONYA

AKDENİZ

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2050

1000

1800

550

2170

1400

1150

420

650

430

2040

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2400

1100

2800

500

2200

1520

1100

1100

600

430

2020

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

E C E
 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2260

1002

1600

520

2224

808

1100

400

600

425

2092

395

W/ H/ D/عرض طول  عرض

COMFORT
 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2700

1100

1840

600

2400

430

2040

430

675

1500

1150

520

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 بيجونيا كونفورت

 اكدنيز ايجا



N O V A

T R E N D

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2400

1000

1640

500

2100

1400

1100

400

600

2000

400

400

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2260

1002

1600

520

2224

808

1100

400

600

425

2092

395

W/ H/ D/عرض طول  عرض

E D A

MODAM

 bedroom set / غرفة نوم

 bedroom set / غرفة نوم

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2260

1002

1600

520

2224

808

1100

400

600

425

2092

395

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe / دولاب

Dresser / دريسر

Bedstead / سرير

Night of Stand / كمودينو

2260

1002

1600

520

2224

808

1100

400

600

425

2092

395

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 نوفا ايدا

 تريند مودام



ANTALYA

BARCELONA

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

550

1640

1400

1445

1674

800

1600

448

450

900

418

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

900

1660

1250

1400

900

1674

1630

430

900

430

450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

diningroom set /غرفة سفرة 

diningroom set /غرفة سفرة 

PAPATYA
Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1900

1000

1700

2200

1680

1900

850

1800

430

430

900

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Ç İ Ğ D EM
diningroom set /غرفة سفرة 

diningroom set /غرفة سفرة 

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1950

710

1700

2050

1700

1800

850

1750

430

430

900

430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 انطاليا شيدام

 برشلونة باباتـيا



VICTORIA

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

1002

1660

1100

1398

1630

900

632

443

447

900

445

W/ H/ D/عرض طول  عرض

diningroom set /غرفة سفرة 

E C E
diningroom set /غرفة سفرة 

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Showcase 2 / 2وحدة عرض

Table / طاولة

Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

600

1100

1600

1100

1400

1700

1700

850

1500

430

450

450

900

400

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

N O V A
Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

1300

1600

800

1398

1800

800

800

443

450

900

450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

T R E N D
diningroom set /غرفة سفرة 

diningroom set /غرفة سفرة 

Console / بوفيه

Showcase / وحدة عرض

Table / طاولة

 Tv Unit / وحدة تليفزيون

1800

550

1640

1400

1445

1674

800

1600

448

450

900

418

W/ H/ D/عرض طول  فيكتوريا تريند عرض

 ايجا نوفا



D A M L A

BARCELONA

MİLANO

tv unit /وحدة تليفزيون  

tv unit /وحدة تليفزيون  

tv unit /وحدة تليفزيون  

Tv Unit / وحدة تليفزيون
2000 510 430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Tv Unit / وحدة تليفزيون
2200 1800 450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Tv Unit / وحدة تليفزيون
2200 400 430

W/ H/ D/عرض طول  عرض

058

V E N I C E

R O Z A

CONFORT

tv unit /وحدة تليفزيون  

tv unit /وحدة تليفزيون  

tv unit /وحدة تليفزيون  

Tv Unit / وحدة تليفزيون
2200 1800 450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Tv Unit / وحدة تليفزيون
1800 1800 450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Tv Unit / وحدة تليفزيون
1900 1800 450

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث

 فينسيا داملا

 كونفورت برشلونة

ميلانو روزا



R A E Y
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2700 2400 675

W/ H/ D/عرض طول  عرض

A Z R A
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2700 2400 650

W/ H/ D/عرض طول  عرض

056

CORDOBA
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2700 2400 650

W/ H/ D/عرض طول  عرض

FULYA
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2700 2400 650

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 فوليا راى

 قرطبة  اذرا



TUĞRA
wardrobe / دولاب  

PRİZMA
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2700 2400 675

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
2700 2400 675

W/ H/ D/عرض طول  عرض

054

TRUVA
wardrobe / دولاب  

401
wardrobe / دولاب  

SEDEF
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
2250 2000 600

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
1400 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
2700 2400 650

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث

 تورا

 تروفا

صدف

 بريزما



052

402
wardrobe / دولاب  

201
wardrobe / دولاب  

301
wardrobe / دولاب  

302
wardrobe / دولاب  

204
wardrobe / دولاب  

202
wardrobe / دولاب  

203
wardrobe / دولاب  

404
wardrobe / دولاب  

403
wardrobe / دولاب  

Wardrobe /دولاب
1400 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
1400 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
1300 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
700 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
700 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
700 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
700 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
1100 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

Wardrobe /دولاب
1100 2000 530

W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث



501 502

507

510 511

513

508 509

1000 1840 350

W/ H/ D/عرض طول  عرض

1000 1840 350

W/ H/ D/عرض طول  عرض

503

512505

504

506

رندة العالمية للاثاث



ALYANS
mattress / فراش  

A G A T A
mattress / فراش  

OPELYA
mattress / فراش  

KARİZMA
mattress / فراش  

S A F İ R
mattress / فراش  

V E G A
mattress / فراش  

S U D E
mattress / فراش  

رندة العالمية للاثاث

 اليانس

 كاريزما

 فيجا

 سودا

 سفير

 اجاتا

 اوبيليا



R Ü Y A

BERGAMA

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

228

80 90

74

8095

212

89 85

82

8096

L İ M A

PRESTİGE

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

bed size: 180x90

198

83 90

77

9084

 bed size: 115x180

215

80 95

90

9580

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 ليما رويا

 برستيج برجاما



LİZBON

L İZBON

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

228

80 90

85

8510
0

G O L D

G O L D

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

225

85 90

87

8010
0

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

ليشبون

ليشبون

الذهب

الذهب



E L İ T

HAZAL

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

215

85 90

76

8095

bed size: 115x180

230

83 90

105

9085 SİLVER
 sofa set / طقم كنب

SİLVER
 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

225

85 90

80

9095

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 ايليت

سيلفر

سيلفر هذال



PARADİSE
 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

225

80 90

97

9085PARADİSE
 sofa set / طقم كنب

LOTUS
 sofa set / طقم كنب

LOTUS
 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

220

80 90

87

7610
5

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

برادايس  لوتس

برادايس  لوتس



OPTİMAL
 sofa set / طقم كنب

OPTİMAL
 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

220

85 90

85

8010
0 PLATİN

EYFEL

 sofa set / طقم كنب

 sofa set / طقم كنب

bed size: 115x180

225

82 90

72

9092

bed size: 115x180

235

85 90

83

8010
0

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 اوبتيمال

 بلاتين اوبتيمال

ايفل



RÜYA

GO LD

 corner set / طقم ركنة

 corner set / طقم ركنة

300

90

70

78

16
0

90

bed size: 115x180

330

90

85

265

E L İ T

PARADİSE

 corner set / طقم ركنة

 corner set / طقم ركنة

  bed size: 115x180

300

100

80

240

  bed size: 115x180

295

90

80

165

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

رويا كورنر  ايليت كورنر

جولد كورنر برادايس كورنر



OPTİMAL

E R İ NA

 corner set / طقم ركنة

 corner set / طقم ركنة

  bed size: 115x180

305

90

82

245

  bed size: 110x190

306

80

87

240

B E S T E

GARDEN

 corner set / طقم ركنة

 corner set / طقم ركنة

  bed size: 110x190

310

90

87

244

  bed size: 105x190

300

80

80

238

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

اوبتمال كورنر بيستى كورنر

ايرينا كورنر جاردن كورنر



YAPRAK

M İ R ZA

 corner set / طقم ركنة

 corner set / طقم ركنة

yatak ölçüsü / bed size: 105x190

307

90

87

242

yatak ölçüsü / bed size: 105x160

270

153

80

87

160

63

TIAMO
armchair set / اطقم الكراسى

yatak ölçüsü / bed size: 110x190

235

87 90

85

8010
0

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

يبراك كورنر

ميرازا كورنر  تيامو



LİDYA

BESTE

armchair set / اطقم الكراسى

armchair set / اطقم الكراسى

yatak ölçüsü / bed size: 105x190

222

87 80

90

8087

yatak ölçüsü / bed size: 110x190

235

87 90

70

8010
4 NERGİZ

YAPRAK

armchair set / اطقم الكراسى

armchair set / اطقم الكراسى

yatak ölçüsü / bed size: 105x190

233

87 80

104

8087

yatak ölçüsü / bed size: 110x190

235

87 90

102

9087

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

  يبراك ليديا

نرجس   بيستى



ERİNA

ERİNA

armchair set / اطقم الكراسى

armchair set / اطقم الكراسى

yatak ölçüsü / bed size: 110x190

225

87 90

92

9087

HAYAL

GARDEN

armchair set / اطقم الكراسى

armchair set / اطقم الكراسى

yatak ölçüsü / bed size: 105x190

232

87 75

100

7587

yatak ölçüsü / bed size: 110x190

225

87 80

92

8087

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

   ايرينا

   جاردن

 خيال   ايرينا



yatak ölçüsü / bed size: 105x190

236

87 80

106

8087

yatak ölçüsü / bed size: 105x190

222

85 80

77

8595

TİAMO

BESTE

LİDYA

ERİNA

YAPRAK

رندة العالمية للاثاث

LİFOS
armchair set / اطقم الكراسى

ليفوس

DEFNE
armchair set / اطقم الكراسى

 دفينيه

 تيامو

 ليديا

   بيستى

   ايرينا

  يبراك



NERGİZ

HAYAL

GARDEN

NARİN

HİLAL

024

EBRU

LİFOS

POLO

DEFNE

رندة العالمية للاثاث

نرجس  ابرو

 بولو

 دفينيه

ليفوس

   جاردن

 نارين

 خيال

 هلال



BERGAMA

RÜYA

GOLD

LİZBON

LOTUS

TİAMO

POLO

SİLVER

EYFEL

OPTİMAL

PLATİN

رندة العالمية للاثاث

 برجاما

ليشبون رويا

الذهب لوتس

 تيامو

  بولو

سيلفر  اوبتيمال

ايفل  بلاتين



ŞEHRAZAT
 sofa set / طقم كنب

PIRLANTA
 sofa set / طقم كنب

ELMAS
 sofa set / طقم كنب

CHARLIE
 sofa set / طقم كنب

230

93 10
0

90

7590

260

94 90

75

7596

233

95 85

90

9010
0

240

83 96

83

7590

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

شهرزاد
الماس

 شارلى بيرلنت



YAKUT
 sofa set / طقم كنب

HANZADE
 sofa set / طقم كنب

KUĞU
 sofa set / طقم كنب

ENZADE
 sofa set / طقم كنب

236

83 96

95

7590
240

86 86

90

7590

240

86 86

90

7590

240

86 86

90

7590

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

كيو ياكوت

 هانزادة

 انزادة



AHENK
 sofa set / طقم كنب

AVENSİS
 sofa set / طقم كنب

VENÜS
 sofa set / طقم كنب

CANADA
 sofa set / طقم كنب

230

10
6

86

90

7590

260

83 85

81

9085

212

83 85

81

8585260

83 85

81

9085

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

فينوس اهنيك

افنسيس

 كندا



LALEZAR
 sofa set / طقم كنب

NOTA
 sofa set / طقم كنب

OPERA
 sofa set / طقم كنب

SAFRAN
 sofa set / طقم كنب

235

96 82

230

83 83

80

8085

235

85 85

225

63 90

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 ايليازار

 اوبرا

نوتا  سفران



ARİDO
 sofa set / طقم كنب

COMFORT
 sofa set / طقم كنب

LARA
 sofa set / طقم كنب

ZAMBAK
 sofa set / طقم كنب

234

85 72

240

83 85

122

8585

242

80 81

244

83 82

75

7595

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

اريدو  لارا

 زامباك كومفورت



1360 2160 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1360 2060 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1200 1800 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1200 1760 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

820 1620 460
W/ H/ D/عرض طول  عرض

820 1480 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2110 1200 1190
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2100 1120 1110
W/ H/ D/عرض طول  عرض

660 1810 360
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 1710 370
W/ H/ D/عرض طول  عرض

COUNTRY

FORA

1430 2020 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1360 1990 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1000 1000 630
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1200 1340 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2060 1150 1050
W/ H/ D/عرض طول  عرض

800 760 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1990 1810 970
W/ H/ D/عرض طول  عرض

800 800 470
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2330 1180 1050
W/ H/ D/عرض طول  عرض

970 570 230
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 1690 370
W/ H/ D/عرض طول  عرض

PRENSES

KORSAN

1990 1810 970
W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

برسيس كونترى

 فورا كورسان



1370 2100 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

820 1570 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2070 1120 1130
W/ H/ D/عرض طول  عرض

820 1740 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1350 2040 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1090 2040 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1200 1750 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1230
W/عرض

790
H/طول

610
D/عرض 

1990 1810 970
W/ H/ D/عرض طول  عرض

780
H/

910
W/عرض طول

480
D/عرض 

2270
W/عرض

890
H/طول D/

980
 عرض

500
H/

1230
W/عرض طول

250
D/عرض 

780
H/

910
W/عرض طول

480
D/عرض 

CAPRICE

KARYA

1300 2070 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1360 2060 600
W/عرض H/طول D/عرض 

860 2070 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1000
W/عرض

1270
H/طول

600
D/عرض 

1000
W/عرض

740
H/طول

600
D/عرض 

1050
H/

820
W/عرض طول

500
D/عرض 

1470
H/

810
W/عرض طول

450
D/عرض 

2070
W/عرض

1070
H/طول D/

1300
 عرض

2100
W/عرض

1100
H/طول D/

1320
 عرض

1770
H/

860
W/عرض طول

40
D/عرض 

600
H/

960
W/عرض طول

200
D/عرض 

1600
H/

720
W/عرض طول

360
D/عرض 

1660
H/

540
W/عرض طول

420
D/عرض 

PIRLANTA

ROSE

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 كابريس

 روزا كاريا



06

İNCİ

ELEGANCE

1260 2030 640
W/ H/ D/عرض طول  عرض

730 1440 500
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1960 940 950
W/ H/ D/عرض طول  عرض

740 1950 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1200 1800 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

900 380 330
W/ H/ D/عرض طول  عرض

650
H/

720
W/عرض طول

120
D/عرض 

1450 2080 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1110 770 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

830 830 490
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2050 1100 1100
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 1840 360
W/ H/ D/عرض طول  عرض

ROMA

ATLANTİS

1230 1950 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1000 1640 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

750 750 460
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1950 1100 1000
W/ H/ D/عرض طول  عرض

650 1640 360
W/ H/ D/عرض طول  عرض

600
H/

700
W/عرض طول

30
D/عرض 

1400 2150 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1230
W/عرض

760
H/طول

600
D/عرض 

920
H/

820
W/عرض طول

490
D/عرض 

1960
W/عرض

1100
H/طول D/

1000
 عرض

580
H/

900
W/عرض طول

330
D/عرض 

650
H/

740
W/عرض طول

120
D/عرض 

830 1950 600
W/عرض H/طول D/عرض 

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 انجى

 اتلانتس اليجانس

 روما



04

ROTA

SPEED

1400 2050 600
W/عرض H/طول D/عرض 

820 1880 600
W/عرض H/طول D/عرض 

1330 1100 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1000 1500 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

600 620 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 700 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2040 1050 1150
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1990 1810 970
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1270 1880 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2230 650 1140
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2400 700 1270
W/ H/ D/عرض طول  عرض

IMAGE

VİOLET

1250 1870 560
W/عرض H/طول D/عرض 

1000 1460 550
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1000 1460 550
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 720 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 1350 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2020 930 950
W/ H/ D/عرض طول  عرض

2020 950 950
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1250 1870 560
W/ H/ D/عرض طول  عرض

600 1550 300
W/ H/ D/عرض طول  عرض

600 1550 300
W/ H/ D/عرض طول  عرض

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

 ايمدج روتا

سبيد  فيوليت



02

1430 2020 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1340 1080 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

800 800 470
W/ H/ D/عرض طول  عرض

PRENSES

KORSAN

1360 1990 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1340 1080 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

800 760 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 1060 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

720 880 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

DOLPHIN

JUNIOR

1230 2030 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1230 2030 600
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1850 1060 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1080 1340 450
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1850 1060 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

1340 1080 790
W/ H/ D/عرض طول  عرض

830 2030 600
W/عرض H/طول D/عرض 

830 2030 600
W/عرض H/طول D/عرض 

رندة العالمية للاثاث رندة العالمية للاثاث

برنسيس  دولفين

 جنيور كورسان



www.romessa.com

Tel: +90 352 321 17 11   Fax: +90 352 321 17 10
info@romessa.com  www.romessaexport.com   

w
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